
  Prot. 52322 del 20.4.2021 rep. 112 

1 
 

 

Consiglio di Amministrazione 
Seduta del 14 aprile 2021 

 
IX   - PROGETTI OBIETTIVO: DETERMINAZIONI.  

 
L’anno 2021, il giorno 14 del mese di aprile, alle ore 9:43 e seguenti, ai sensi e per gli 

effetti del “Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalità 
telematica”, emanato con D.R. rep. n.751 dell’11.03.2020, si è riunito in modalità telematica, 
tramite la piattaforma “Microsoft Teams”, il Consiglio di Amministrazione dell’Università, 
con l’intervento dei Sigg.  

 

Incarico Nome Presenza Entrata Uscita 

Rettore Prof. Cuzzocrea Salvatore P   

Prorettore Vicario Prof. Moschella Giovanni P   

Direttore Generale  Avv.  Bonanno Francesco  P   

Membro interno PO Prof. D’Andrea Luigi  P   

Membro interno PA Prof. Vinci Sergio Lucio  P   

Membro interno RC Dott. Federico Mauro  P   

Membro interno PTA Dott.ssa Capria Clorinda  P   

Membro esterno  Dott. D’Ascoli Giuseppe  P   

Membro esterno Dott. Ministeri Giuseppe  P   

Rappresentante studenti Decaduto  ---   

Rappresentante studenti Sig.na Taranto Eleonora  P   

 
Per il Collegio dei Revisori risultano presenti: 

   Presenza Entrata  Uscita 

1. Avv. Santoro Massimo  Presidente A   

2. Dott.ssa Mazzaglia Mariangela Componente A   

3. Dott.ssa Dinaro Letteria Componente A   

 

Presiede il Rettore, Prof. Salvatore Cuzzocrea. 

 

È presente, altresì, il Dott. Pierfrancesco Donato, Dirigente del Dipartimento 

Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie. 

 

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, sottopone all’esame del 

Consiglio di Amministrazione l’argomento relativo al punto dell’ordine del giorno. 
 



  Prot. 52322 del 20.4.2021 rep. 112 

2 
 

             …O M I S S I S 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Visto l’art. 2 della L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visti gli artt. 11 e 12 dello Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. del 14 maggio 2012, 

n. 1244, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 116 del 19 maggio 2012, e modificato con 

D.R. n.3429 del 30 dicembre 2014, pubblicato sulla G.U. – Serie generale n.8 del 12 gennaio 

2015. 

Visto il “Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in 

modalità telematica”, emanato con D.R. rep. n.751 dell’11.03.2020. 

All’unanimità dei voti resi nelle forme di legge, tenuto conto di quanto sopra illustrato, 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare i progetti obiettivo di cui all’elenco accluso alla presente relazione, 

caratterizzati da trasversalità e coinvolgimento di più strutture proponenti, ad 

eccezione di quelli per i quali non è pervenuta, alla data odierna, alcuna rimodulazione 

o di quelli espressamente rinunciati;  

- di rimodulare il piano integrato della performance 2021-2023 dell’Ateneo con 

l’inclusione dei progetti obiettivo approvati e di cui al punto precedente;  

- che le rimodulazioni successive dei progetti obiettivo di cui al punto 1 seguono la 

procedura ordinaria prevista per la rimodulazione degli obiettivi di performance e sono 

di competenza del Direttore Generale;  

- di far gravare la spesa relativa al pagamento delle premialità di risultato, pari ad euro 

143.640,00, rispettivamente sul conto CG.02.20.01.09 (per il personale di categoria B, 

C, D) e conto CG.02.20.01.10 (per il personale di categoria EP);  

- le ore di straordinario previste dai singoli progetti sono assegnate dal Direttore 

Generale con riferimento al budget annuale di Ateneo ed in ragione delle esigenze 

complessive dell’Amministrazione;  

- gli acquisti di beni e/o attrezzature eventualmente previsti nei singoli progetti 

potranno essere effettuati nell’ambito delle risorse già attribuite a ciascuna struttura o 

a fronte di richiesta di variazione di budget approvata dal Consiglio di 

Amministrazione.  

 

Allegati:  

- Relazione istruttoria; 
- elenco progetti obiettivo eleggibili di cui alla nota prot. n. 41698 del 25/03/2021, con indicazioni 

di quelli non rimodulati o rinunciati; 
- verbale Commissione di Valutazione nominata con Decreto Rettorale prot. n. 98308 del 



  Prot. 52322 del 20.4.2021 rep. 112 

3 
 

17/10/2019;  
- tabella di valutazione redatta dalla Commissione di Valutazione di cui al punto precedente;  
- progetti obiettivo presentati e relativa rimodulazione.      

 
 
 

F.to IL SEGRETARIO 
                                                                                                                       Direttore Generale 
                                                                                                                       Avv. Francesco Bonanno 

 


